PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  городского поселения Любим
Ярославской области

от  01.02 2018  №  27
г. Любим

О создании
общественной комиссии
В целях исполнения Дорожной карты  реализации  Губернаторского проекта «Решаем вместе!» на 2018 год,  Постановления Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", в соответствии с Уставом городского поселения  Любим Ярославской области, администрация городского поселения  Любим
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Создать общественную комиссию городского поселения Любим.
2. Утвердить состав общественной комиссии (приложение).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения  Любим Нарышкину Г.П.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения Любим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения  Любим                                                   А.С. Козлова
Приложение
к постановлению

администрации городского

поселения Любим

от 01.02.2018   № 27

Состав общественной комиссии

Нарышкина Г.П., заместитель Главы администрации городского поселения Любим - председатель комиссии;

Кабанова Н.В., ведущий специалист - архитектор администрации городского поселения Любим - заместитель председателя комиссии;

Ермолина Е.Ю., главный редактор районной газеты «Наш край» (по согласованию);

Антоненко Л.Б., председатель общественной палаты Любимского района Ярославской области (по согласованию);

Петрова Л.Ю. , депутат Муниципального Совета городского поселения Любим (по согласованию);

Ковалевич Р.Л., депутат Муниципального Совета городского поселения Любим (по согласованию).

Подготовил: Нарышкина Г.П.

2 – дело

1 – Нарышкина Г.П.